

Jens Holst Blomster Holding ApS

Hesselhegnet 21

2670 Greve

CVR-nr. 25441478

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Holst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Holst Blomster Holding ApS
Hesselhegnet 21
2670 Greve

CVR-nr.: 25441478
Stiftet: 07.06.2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Holst, direktør
Karin Birgit Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.193 t.kr. Direktionen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet fusioneres med datterselskabet Jens Holst Ejendomme ApS pr. 01.01.2018. Jens Holst Ejendomme vil blive det fortsættende selskab.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(20.625)	(25.000)
Driftsresultat		(20.625)	(25.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.363.688)	(918.877)
Andre finansielle indtægter	1	275.200	313.845
Andre finansielle omkostninger	2	(36.125)	(33.178)
Resultat før skat		(4.145.238)	(663.210)
Skat af årets resultat	3	(48.059)	(43.549)
Årets resultat		(4.193.297)	(706.759)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		325.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.363.688)	(918.877)
Overført resultat		(8.654.609)	212.118
		(4.193.297)	(706.759)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.915.716	14.279.404
Finansielle anlægsaktiver	4	4.915.716	14.279.404
Anlægsaktiver		4.915.716	14.279.404
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.602.185	5.503.997
Tilgodehavender		1.602.185	5.503.997
Likvide beholdninger		0	2.961
Omsætningsaktiver		1.602.185	5.506.958
Aktiver		6.517.901	19.786.362

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.835.714	14.199.402
Overført overskud eller underskud		1.174.753	4.829.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		325.000	0
Egenkapital		6.460.467	19.153.764
Skyldig selskabsskat		48.059	43.549
Anden gæld		9.375	589.049
Kortfristede gældsforpligtelser		57.434	632.598
Gældsforpligtelser		57.434	632.598
Passiver		6.517.901	19.786.362
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	14.199.402	4.829.362	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	8.500.000
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.000.000)	5.000.000	0
Årets resultat	0	(4.363.688)	(8.654.609)	(8.500.000)
Egenkapital ultimo	125.000	4.835.714	1.174.753	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	19.153.764
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	8.500.000
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			325.000	(21.193.297)
Egenkapital ultimo			325.000	6.460.467

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.200	313.845
	275.200	313.845
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	35.125	32.328
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	850
	36.125	33.178
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.059	43.549
	48.059	43.549
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Opskrivninger primo		14.199.404
Andel af årets resultat		(4.363.688)
Udbytte		(5.000.000)
Opskrivninger ultimo		4.835.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.915.716

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jens Holst Ejendomme ApS	Greve	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabets er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds gæld til realkreditinstitutter. Kautionen er afgivet for de til enhver tid indgåede bankengagementer i Jens Holst Ejendomme ApS.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Jørgen Holst og Karin Holst – ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
